
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Termomodernizacja Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii
elektrycznej"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W WARCIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100554787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 MAJA 29

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438294121

1.4.8.) Numer faksu: 438294121

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: liceumwarta@home.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.liceumwarta.home.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239278/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 13:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00232494/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239278/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale XIV SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu,
określone na podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
kierował co najmniej 1 robotą budowlaną lub sprawował nadzór inwestorski nad robotami
budowlanymi w zakresie termomodernizacji budynku oświaty (PKOB 1263) o wartości nie
mniejszej niż 2 500 000,00 złotych brutto.

b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w zakresie osób
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia posiada:
1) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje koordynatora/inspektora nadzoru robót branży
konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub
inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których
w aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o
minimum 3-letnim doświadczeniu zawodowym.
2) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje inspektora nadzoru robót branży sanitarnej,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w
aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o
minimum 3-letnim doświadczeniu zawodowym. 
3) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje inspektora nadzoru robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności.o minimum 3-letnim
doświadczeniu zawodowym.
4) jedną osobę, skierowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności konstrukcyjno - budowlanej, która posiada uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym
stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności. o minimum 3-
letnim doświadczeniu zawodowym.

5) jedną osobę, proponowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych oraz kanalizacyjnych która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o minimum 3-letnim

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239278/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doświadczeniu zawodowym.
6) jedną osobę, skierowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym
stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o minimum 3-
letnim doświadczeniu zawodowym.

2. Wykonawca może w zakresie przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu w punktach
1 i 4 oraz 2 i 5 oraz 3 i 6 wykazać tą samą osobę, o ile posiada ona uprawnienia wykonawcze
oraz do projektowania jednocześnie.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale XIV SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu,
określone na podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
kierował co najmniej 1 robotą budowlaną lub sprawował nadzór inwestorski nad robotami
budowlanymi w zakresie termomodernizacji budynku oświaty (PKOB 1263) o wartości nie
mniejszej niż 1 500 000,00 złotych brutto.

b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w zakresie osób
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia posiada:
1) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje koordynatora/inspektora nadzoru robót branży
konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub
inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których
w aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o
minimum 3-letnim doświadczeniu zawodowym.
2) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje inspektora nadzoru robót branży sanitarnej,
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń lub inne
uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w
aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o
minimum 3-letnim doświadczeniu zawodowym. 
3) jedną osobą, która pełnić będzie funkcje inspektora nadzoru robót elektrycznych, posiadającą
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239278/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności.o minimum 3-letnim
doświadczeniu zawodowym.
4) jedną osobę, skierowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności konstrukcyjno - budowlanej, która posiada uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym
stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności. o minimum 3-
letnim doświadczeniu zawodowym.

5) jedną osobę, proponowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych oraz kanalizacyjnych która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne uprawnienia umożliwiające
wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym stanie prawnym
upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o minimum 3-letnim
doświadczeniu zawodowym.
6) jedną osobę, skierowaną do pełnienia funkcji nadzoru nad pracami projektowymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, która posiada uprawnienia budowlane do projektowania w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne uprawnienia
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym
stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w powyższej specjalności o minimum 3-
letnim doświadczeniu zawodowym.

2. Wykonawca może w zakresie przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu w punktach
1 i 4 oraz 2 i 5 oraz 3 i 6 wykazać tą samą osobę, o ile posiada ona uprawnienia wykonawcze
oraz do projektowania jednocześnie.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239278/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W WARCIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100554787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 MAJA 29
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438294121
	1.4.8.) Numer faksu: 438294121
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: liceumwarta@home.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.liceumwarta.home.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239278/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 13:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00232494/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



